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Africa Resources på väg mot ett lönsamt fjärde 
kvartal

Africa Resources AB (publ) meddelar att pågående produktionsverksamhet längs med 
Lumbembefloden i södra Demokratiska Republiken Kongo (DRC) visar en god 
produktionsstabilitet. Bolaget bedömer att det är ett resultat av en omorganisering av den 
operativa ledningen i produktionsbolaget Africa Resources SARL vilken genomfördes under 
det andra kvartalet 2021. Parallellt med omorganiseringen flyttades de två 
produktionspumparna som är i drift till en ny produktionssite (vid Lumbembefloden).

Organisationsförändringen samt flytten har medfört ett mer stabilt flöde av alluvial malm och en 
kontinuerlig tvätt/slutsortering. Slutsorteringen har under senhösten och vintern påvisat goda 
halter av diamanter. Produktionsstabiliteten som uppnåtts resulterar i ett kontinuerligt upptag av 
alluvial malm vilka ger ett högre inflöde av diamanter.

”Vi är mycket nöjda över det förbättringsarbete som genomförts under hösten. Den nya 
produktionsledningen har möjliggjort den plattform vi nu kan och vågar fortsätta att bygga vidare 
på. Africa Resources kommer, om inget oförutsett händer de sista veckorna av året, att visa ett 
positivt resultat under Q4 samt, så snart nuvarande lager av diamanter säljs, vara 
kassaflödespositiva minst under den senaste, rullande tremånadersperioden. Bolaget är redo för 
att skala upp verksamheten med fler produktionspumpar att bidra med mer alluvial malm och 
därmed skapa en större potential för fler diamanter i framtiden. Vår initiala ambition om 1 000 carat 
per månad är med nuvarande produktionstakt fullt realistiskt att uppnå även om vi inte riktigt är där 
ännu”, kommenterar bolagets VD, Thomas Häggkvist.

Africa Resources målsättning framåt är att expandera verksamheten med fler produktionspumpar 
för att öka produktionstakten och intäkterna utan att öka de fasta kostnaderna i bolaget.

”Vi arbetar fokuserat mot att öka produktionsvolymerna och bedömer att vi är på god väg, ett 
försiktigt positivt resultat är milsvid skillnad för verksamheten och organisationen jämfört med 
förlusterna vi sett fram till denna tidpunkt”, avslutar Thomas Häggkvist.
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Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst 
diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt 
socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala 
partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar.

Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2021-12-21 09:53 CET.
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